
财通资管丰乾39个月定期开放债券型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2022年12月21日

1�公告基本信息

基金名称 财通资管丰乾39个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 财通资管丰乾39个月定开债券

基金主代码 009552

基金管理人名称 财通证券资产管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 夏金涛

离任基金经理姓名 王亚军

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 王亚军

离任原因 公司内部工作调整

离任日期 2022-12-20

转任本公司其他工作岗位的说明

仍担任财通资管鸿享30天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金和

财通资管睿达一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理

是否已按规定在中国基金业协会办理变更

手续

是

是否已按规定在中国基金业协会办理注销

手续

-

3�其他需要说明的事项

上述事项已按有关规定在中国证券投资基金业协会完成变更手续。

财通证券资产管理有限公司

2022年12月21日

财通资管鸿盛12个月定期开放债券型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2022年12月21日

1�公告基本信息

基金名称 财通资管鸿盛12个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 财通资管鸿盛12个月定开债券

基金主代码 008766

基金管理人名称 财通证券资产管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 马航

共同管理本基金的其他基金经理姓名 顾宇笛

离任基金经理姓名 宫志芳

2�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 马航

任职日期 2022-12-20

证券从业年限 3

证券投资管理从业年限 1

过往从业经历

天津大学金融硕士，2020年3月起加入财通证券资产管理有

限公司，曾任固收研究部助理研究员、固收公募投资部基金

经理助理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

012052

财通资管新聚益6个月持有

期混合型发起式证券投资基

金

2022-10-31 -

014769

财通资管双福9个月持有期

债券型发起式证券投资基金

2022-10-31 -

005679

财通资管鑫盛6个月定期开

放混合型证券投资基金

2022-11-18 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历、学位 研究生学历、硕士学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 宫志芳

离任原因 公司内部工作调整

离任日期 2022-12-20

转任本公司其他工作岗位的说明

仍担任财通资管鑫逸回报混合型证券投资基金、财通资管积极收益债券型

发起式证券投资基金、财通资管鸿利中短债债券型证券投资基金、财通资

管鸿越3个月滚动持有债券型证券投资基金、财通资管稳兴增益六个月持

有期混合型证券投资基金、财通资管双福9个月持有期债券型发起式证券

投资基金、财通资管稳兴丰益六个月持有期混合型证券投资基金和财通资

管中债1-3年国开行债券指数证券投资基金基金经理。

是否已按规定在中国基金业协会办理变更

手续

是

是否已按规定在中国基金业协会办理注销

手续

-

4�其他需要说明的事项

上述事项已按有关规定在中国证券投资基金业协会完成变更手续。

财通证券资产管理有限公司

2022年12月21日

证券代码：002797� � � � � � � � � � �证券简称：第一创业 公告编号：2022-062

第一创业证券股份有限公司

关于持股5%以上股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

第一创业证券股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年12月20日接到持有公司5%以上股份

的股东华熙昕宇投资有限公司（以下简称“华熙昕宇” ）通知，获悉华熙昕宇将所持有的部分公司股份

解除质押，具体情况如下：

一、本次解除质押基本情况

股东

名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

本次解除质押股

份数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司总

股本比例

起始日 解除日期 质权人

华熙昕宇 否 4,800,000 1.93% 0.11%

2020年10月

29日

2022年12

月19日

海通证券股份有限公

司

二、股东股份累计质押基本情况

截至2022年12月20日，华熙昕宇所持股份质押情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

累计质押数

量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股份

限售和冻结

数量（股）

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质

押股份

比例

华熙昕宇

248,065,

566

5.90% 94,050,000 37.91% 2.24% 0 0 0 0

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份解除质押相关文件

特此公告。

第一创业证券股份有限公司董事会

二〇二二年十二月二十一日

证券代码：002797� �证券简称：第一创业 公告编号：2022-063

第一创业证券股份有限公司

关于变更主要股东行政许可申请获得中国证监会

受理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

第一创业证券股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序号：222583）。中国证监会就公

司变更主要股东行政许可申请依法予以受理。

本次变更主要股东事项， 具体详见公司分别于2022年9月10日、2022年9月21日在深圳证券交易

所网站（http://www.szse.cn）披露的《关于公司股东协议转让股份暨权益变动的提示性公告》（公

告编号：2022-044）、《关于公司股东协议转让股份暨权益变动进展情况的公告》（公告编号：

2022-046）。

本次变更主要股东事项尚需取得中国证监会核准，本次变更主要股东事项能否最终完成尚存在不

确定性。 公司将根据进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

第一创业证券股份有限公司董事会

二〇二二年十二月二十一日

证券简称：国新健康 证券代码：000503� � � � � � � � � � � � � � �编号：2022-82

国新健康保障服务集团股份有限公司

关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

国新健康保障服务集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月21日收到中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（222693号）（以下简称“反馈意见” ）。 具体内容详见公司于2022年11月22日在《中国证券报》《上海

证券报》《证券时报》及巨潮资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）披露的《关于非公开发行股票事项收

到〈中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书〉的公告》（公告编号：2022-73）。

公司与相关中介机构对反馈意见的有关事项进行了认真核查与落实，并进行了回复和说明。现根据

要求将反馈意见的回复进行公开披露，具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网（网址：www.cninfo.

com.cn）的《关于国新健康保障服务集团股份有限公司2022年度非公开发行A股股票申请文件反馈意

见的回复》。 公司将按照反馈意见的要求及时向中国证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次非公开发行股票事项尚需中国证监会核准， 能否获得核准及最终获得核准的时间尚存在不确定

性。 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

国新健康保障服务集团股份有限公司

董事会

二零二二年十二月二十日

证券简称：国新健康 证券代码：000503� � �编号：2022-83

国新健康保障服务集团股份有限公司

关于中海恒实业发展有限公司出具特定期间内不减

持公司股票的承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

鉴于国新健康保障服务集团股份有限公司（以下简称“国新健康” ）拟非公开发行A股股票（以下

简称“本次发行” ），根据《中华人民共和国证券法》《上市公司非公开发行股票实施细则（2020年2月

修订）》等法律法规的规定，公司控股股东中海恒实业发展有限公司就特定期间不减持国新健康股票作

出如下之不可撤销的承诺：

1、自国新健康本次非公开发行定价基准日（发行期首日）前6个月内至本次非公开发行完成后6个

月内，本公司及本公司控制的关联方不会以任何方式减持所持国新健康股票，亦不存在任何减持国新健

康股票的计划。

2、本公司将严格按照法律、行政法规、中国证监会和深圳证券交易所的有关规定及指引，依法行使

股东权利，不滥用股东权利损害发行人和其他股东的利益，积极配合发行人履行信息披露义务。

3、本承诺为不可撤销的承诺，如有违反，减持股票所得收益归国新健康所有。

4、本公司系自愿作出上述承诺，并愿意接受本承诺函的约束，依法承担法律责任。

特此公告。

国新健康保障服务集团股份有限公司

董事会

二零二二年十二月二十日

关于嘉实新添丰定期混合基金经理变更的公告

公告送出日期：2022年12月21日

1�公告基本信息

基金名称 嘉实新添丰定期开放混合型证券投资基金

基金简称 嘉实新添丰定期混合

基金主代码 004916

基金管理人名称 嘉实基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管

理指导意见》等

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 王夫乐

离任基金经理姓名 刘宁

共同管理本基金的其他基金经理姓名 -

2�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 王夫乐

任职日期 2022-12-21

证券从业年限 4年

证券投资管理从业

年限

4年

过往从业经历 2018年8月加入嘉实基金管理有限公司，历任博士后科研工作站研究员、平台债券组策略研究员。

其中：管理过公募基

金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

- - - -

是否曾被监管机构

予以行政处罚或采

取行政监管措施

否

是否已取得基金从

业资格

是

取得的其他相关从

业资格

无

国籍 中国

学历、学位 博士研究生

是否已按规定在中

国证券投资基金业

协会注册-登记

是

3离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 刘宁

离任原因 业务调整

离任日期 2022-12-21

是否转任本公司其他工作岗位 -

是否已按规定在中国证券投资基金业协会

办理变更手续

是

嘉实基金管理有限公司

2022年12月21日

嘉实基金管理有限公司关于提醒投资者持续完善

客户身份信息的公告

为维护投资者的合法权益，根据《中华人民共和国反洗钱法》《金融机构反洗钱规定》《金融机构

客户身份识别和客户身份资料及交易记录保存管理办法》 等法律法规要求， 嘉实基金管理有限公司

（以下简称“本公司” ）持续开展客户身份识别和客户身份信息完善与核实工作，特将相关内容提示如

下：

一、个人投资者

（一）在本公司理财嘉APP、官网、微信客户端开通账户的自然人客户，必须上传身份证件影印件。

（二）本公司持续开展个人客户身份信息核实工作，需核实的信息包括但不限于：姓名、性别、国

籍、职业、居住地址或者工作单位地址、联系电话、身份证件或者身份证明文件的种类、号码和证件有效

期等。

二、非自然人投资者

（一）已办理或者换领新版营业执照的，应持新版营业执照办理业务并及时到开立基金账户的机

构更新相关信息。

（二）本公司持续开展非自然人客户身份信息核实工作，需核实的信息包括但不限于：名称、住所、

经营范围、可证明该客户依法设立或者可依法开展经营、社会活动的执照、证件或者文件的名称、号码

和有效期限；控股股东或者实际控制人、法定代表人、负责人和授权办理业务人员的姓名、身份证件或

者身份证明文件的种类、号码、有效期限等；受益所有人的姓名、地址、身份证件或者身份证明文件的种

类、号码和有效期限等。

如投资者在销售机构预留的身份信息存在不完整、不准确、已失效等情况的（例如身份证件有效

期已过期），请持当前有效的身份证件或身份证明文件，及时通过开立基金账户的机构办理身份信息

更新、完善手续。 如未在合理期限内补足更新且没有提出合理理由的，本公司将采取提示、限制或中止

办理业务等措施，请投资者留意并及时处理，以免影响后续基金认购、申购、转换、新增定期定额投资计

划等业务办理。

本公司在进行上述客户身份信息完善的工作过程中，不会以任何理由要求您提供支付密码、交易

密码、短信验证码等信息，请您注意保护相关信息，防止信息泄露给您造成损失。

如有疑问，请拨打本公司客户服务电话400-600-8800咨询有关信息。

特此公告 。

嘉实基金管理有限公司

2022年12月21日

证券代码：002872� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：ST天圣 公告编号：2022-061

天圣制药集团股份有限公司关于参加“重庆辖区2022年投资者网上集体接待日活动”的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

为进一步做好投资者关系管理工作，增强与广大投资者的互动交流，天圣制药集团股份有限公司

（以下简称“公司” ）将参加由重庆上市公司协会联合上证所信息网络有限公司、深圳市全景网络有限

公司举办的“重庆辖区2022年投资者网上集体接待日活动”（以下简称“本次活动” ）。 本次活动将于

2022年12月23日（星期五）15:00-17:00举行，投资者可以登录“全景路演”（http://rs.p5w.net）进

入公司互动平台参与交流。

届时，公司有关高级管理人员将参加本次活动，并通过网络在线交流形式，就投资者所关心的问

题，与投资者进行“一对多”形式的在线沟通与交流，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

天圣制药集团股份有限公司董事会

2022年12月20日

证券代码：002352� � � � � � � �证券简称：顺丰控股 公告编号：2022-138

顺丰控股股份有限公司

2022年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

1、 本次股东大会无否决提案的情况；

2、 本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1、现场会议召开时间：2022年12月20日下午15：00开始。

2、召开地点：深圳市南山区科技南一路深投控创智天地大厦B座会议室。

3、召开方式：本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式，并通过深圳证券交易所交易系统

和互联网投票系统提供网络投票平台。

4、召集人：公司董事会。

5、主持人：董事长王卫先生主持本次会议。

6、公司部分董事、监事、高级管理人员出席了本次会议，见证律师列席了本次会议。

7、本次股东大会的召开符合《公司法》、《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

8、 参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计404名， 代表股份数量为3,218,120,242

股，占公司有表决权股份总数的65.7403%。 其中：

（1）参加本次股东大会现场会议的股东及股东授权代表37名，代表股份数量2,849,676,759股，

占公司有表决权股份总数的58.2137%；

（2）通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统投票的股东367名，代表股份数量368,443,

483股，占公司有表决权股份总数的7.5266%；

（3）通过现场和网络参加本次会议的中小投资者共计402名，代表股份数量528,193,103股，占

公司有表决权股份总数的10.7900%。

二、提案审议情况

本次股东大会以现场记名投票和网络投票相结合的方式，审议通过了如下提案：

1、审议通过了《关于2023年度日常关联交易额度预计的议案》

总表决结果：同意525,414,005股，占出席会议有效表决权股份总数的99.4738%；反对91,924股，

占出席会议有效表决权股份总数的0.0174%；弃权2,687,174股，占出席会议有效表决权股份总数的

0.5087%。

中小股东总表决结果： 同意525,414,005股， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

99.4738%；反对91,924股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的0.0174%；弃权2,687,174股，

占出席会议中小股东有效表决权股份总数的0.5087%。

本提案公司控股股东深圳明德控股发展有限公司及其关联主体已回避表决， 回避表决股数为2,

689,927,139股。 本议案获得通过。

2、审议通过了《关于变更注册地址并修订〈公司章程〉相关条款的议案》

总表决结果：同意3,218,029,818股，占出席会议有效表决权股份总数的99.9972%；反对90,224

股， 占出席会议有效表决权股份总数的0.0028%； 弃权200股， 占出席会议有效表决权股份总数的

0.0000%。

中小股东总表决结果： 同意528,102,679股， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

99.9829%；反对90,224股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的0.0171%；弃权200股，占出席

会议中小股东有效表决权股份总数的0.0000%。

本提案为特别决议提案， 已经参与表决的股东及股东代理人所持有表决权股份总数的三分之二

以上通过。

3、审议通过了《关于修订〈公司章程〉及其附件部分条款的议案》

总表决结果：同意3,218,028,618股，占出席会议有效表决权股份总数的99.9972%；反对91,424

股， 占出席会议有效表决权股份总数的0.0028%； 弃权200股， 占出席会议有效表决权股份总数的

0.0000%。

中小股东总表决结果： 同意528,101,479股， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

99.9827%；反对91,424股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的0.0173%；弃权200股，占出席

会议中小股东有效表决权股份总数的0.0000%。

本提案为特别决议提案， 已经参与表决的股东及股东代理人所持有表决权股份总数的三分之二

以上通过。

4、采用累积投票逐项审议了《关于公司董事会换届选举第六届董事会非独立董事的议案》

4.1选举王卫先生为公司非独立董事

总表决结果：同意3,138,030,888票，占出席会议有效表决权股份总数的97.5113%。

中小股东总表决结果： 同意448,103,749票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

84.8371%。

王卫先生当选为公司第六届董事会非独立董事。

4.2选举何捷先生为公司非独立董事

总表决结果：同意3,161,477,389票，占出席会议有效表决权股份总数的98.2399%。

中小股东总表决结果： 同意471,550,250票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

89.2761%。

何捷先生当选为公司第六届董事会非独立董事。

4.3选举王欣女士为公司非独立董事

总表决结果：同意3,161,567,587票，占出席会议有效表决权股份总数的98.2427%。

中小股东总表决结果： 同意471,640,448票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

89.2932%。

王欣女士当选为公司第六届董事会非独立董事。

4.4选举张栋先生为公司非独立董事

总表决结果：同意3,159,781,698票，占出席会议有效表决权股份总数的98.1872%。

中小股东总表决结果： 同意469,854,559票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

88.9551%。

张栋先生当选为公司第六届董事会非独立董事。

5、采用累积投票逐项审议了《关于公司董事会换届选举第六届董事会独立董事的议案》

5.1选举陈尚伟先生为公司独立董事

总表决结果：同意3,160,242,262票，占出席会议有效表决权股份总数的98.2015%。

中小股东总表决结果： 同意470,315,123票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

89.0423%。

陈尚伟先生当选为公司第六届董事会独立董事。

5.2选举李嘉士先生为公司独立董事

总表决结果：同意3,160,216,962票，占出席会议有效表决权股份总数的98.2007%。

中小股东总表决结果： 同意470,289,823票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

89.0375%。

李嘉士先生当选为公司第六届董事会独立董事。

5.3选举丁益女士为公司独立董事

总表决结果：同意3,167,038,851票，占出席会议有效表决权股份总数的98.4127%。

中小股东总表决结果： 同意477,111,712票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

90.3290%。

丁益女士当选为公司为第六届董事会独立董事。

6、采用累积投票逐项审议了《关于公司监事会换届选举第六届非职工代表监事的议案》

6.1选举岑子良先生为公司非职工代表监事

总表决结果：同意3,151,848,956票，占出席会议有效表决权股份总数的97.9407%。

中小股东总表决结果： 同意461,921,817票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

87.4532%。

岑子良先生当选为公司第六届监事会非职工代表监事。

6.2选举王佳女士为公司非职工代表监事

总表决结果：同意3,151,937,756票，占出席会议有效表决权股份总数的97.9434%。

中小股东总表决结果： 同意462,010,617票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

87.4700%。

王佳女士当选为公司第六届监事会非职工代表监事。

6.3选举刘冀鲁先生为公司非职工代表监事

总表决结果：同意3,164,588,181票，占出席会议有效表决权股份总数的98.3365%。

中小股东总表决结果： 同意474,661,042票， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数

89.8651%。

刘冀鲁先生当选为公司第六届监事会非职工代表监事。

注：本公告中占有表决权股份总数的百分比例均保留4位小数，若其各分项数值之和与合计数值

存在尾差，均为四舍五入原因造成。

三、律师出具的法律意见

上海澄明则正律师事务所范永超律师、周斯拉律师见证本次股东大会，并出具了法律意见书，认

为：本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席

本次股东大会人员的资格、召集人资格均合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、法律意见书。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司

董事会

二○二二年十二月二十一日

证券代码：002352� � � � � � � � � � �证券简称：顺丰控股 公告编号：2022-139

顺丰控股股份有限公司

第六届董事会第一次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司” 、“顺丰控股” ）第六届董事会第一次会议，于2022年

12月20日发出会议通知，2022年12月20日以通讯表决方式召开。 本次会议应参与董事7名，实际参与

董事7名。 与会董事推举董事王卫先生主持本次会议，董事会会议的举行和召开符合国家有关法律、法

规及《公司章程》的规定。 经充分讨论和审议，会议形成决议如下：

一、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于选举第六届董事会董事长的议案》

公司董事会同意选举王卫先生担任公司第六届董事会董事长，任期三年，自2022年12月20日起至

第六届董事会届满为止。

二、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于选举第六届董事会各专业委员会委员的

议案》

公司董事会同意选举公司第六届董事会各专业委员会委员，具体如下：

1、 董事会薪酬与考核委员会委员：丁益、陈尚伟、李嘉士，其中丁益为主任委员；

2、 董事会审计委员会委员：陈尚伟、丁益、李嘉士，其中陈尚伟为主任委员；

3、 董事会战略委员会委员：陈尚伟、丁益、王卫，其中陈尚伟为主任委员；

4、 董事会提名委员会委员：李嘉士、丁益、王卫，其中李嘉士为主任委员；

5、 董事会风险管理委员会委员：何捷、陈尚伟、李嘉士，其中何捷为主任委员。

各专业委员会任期与公司第六届董事会任期一致。 期间如有委员不再担任公司董事，将自动失去

专业委员的资格。

三、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于聘任总经理的议案》

公司董事会同意聘任王卫先生为公司总经理，全面负责公司的日常经营管理工作，任期三年，自

2022年12月20日起至第六届董事会届满为止。 王卫先生简历详见公告附件。

公司独立董事对此事项发表独立意见，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）上披露的公告。

四、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于聘任副总经理的议案》

公司董事会同意聘任何捷先生、李胜先生、周海强先生、耿艳坤先生、甘玲女士为公司副总经理，

负责公司的日常经营管理工作，任期三年，自2022年12月20日起至第六届董事会届满为止。 上述人员

简历详见公告附件。

公司独立董事对此事项发表独立意见，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）上披露的公告。

五、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于聘任财务负责人的议案》

公司董事会同意聘任何捷先生为公司财务负责人，全面负责公司财务工作的经营管理，任期三年，

自2022年12月20日起至第六届董事会届满为止。 何捷先生简历详见公告附件。

公司独立董事对此事项发表独立意见，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）上披露的公告。

六、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于聘任董事会秘书的议案》

公司董事会同意聘任甘玲女士为公司董事会秘书，任期三年，自2022年12月20日起至第六届董事

会届满为止。 甘玲女士简历详见附件。

甘玲女士的通讯方式如下：

联系电话：0755-36395338

传真号码：0755-36646688

邮箱：sfir@sf-express.com

地址：深圳市南山区科技南一路深投控创智天地大厦B座

上述公司第六届董事会中兼任公司高级管理人员的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之

一。

公司独立董事对此事项发表独立意见，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）上披露的公告。

七、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于聘任证券事务代表的议案》

公司董事会同意聘任曾静女士为公司证券事务代表，任期三年，自2022年12月20日起至第六届董

事会届满为止。 曾静女士简历详见附件。

曾静女士的通讯方式如下：

联系电话：0755-36395338

传真号码：0755-36646688

邮箱：sfir@sf-express.com

地址：深圳市南山区科技南一路深投控创智天地大厦B座

八、会议以7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于聘任内审部负责人的议案》

公司董事会同意聘任刘国华先生为公司内审部负责人，任期三年，自2022年12月20日起至第六届

董事会届满为止。 刘国华先生简历详见附件。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司

董事会

二○二二年十二月二十一日

附件：

王卫先生，男，1970年出生，中国国籍，顺丰控股创始人及实际控制人，现任顺丰控股董事长兼总

经理，2021年2月至今任顺丰房托资产管理有限公司董事会主席兼非执行董事，2021年10月至今任嘉

里物流（00636.HK）董事会主席兼非执行董事。

截至目前， 王卫先生通过控制公司控股股东深圳明德控股发展有限公司间接持有公司股份2,

689,927,139股，王卫先生系公司实际控制人，王卫先生与其他持有公司5%以上股份的股东、公司其

他董事、监事、高级管理人员无关联关系。王卫先生不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一，

未被中国证监会采取证券市场禁入措施，最近三年未受到中国证监会的行政处罚，最近三年未受到深

圳证券交易所的公开谴责或通报批评，亦不存在被深圳证券交易所认定不适合担任公司高级管理人员

的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形，未

曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人

名单。 王卫先生的任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号--主板上

市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。

何捷先生，男，1975年出生，中国香港，毕业于香港大学及清华大学，香港注册会计师及美国注册

会计师，于财务管理及互联网行业拥有丰富经验。 1997年至2005年先后就职于安达信会计师事务所、

普华永道会计师事务所任审计及咨询部高级经理；2005年至2008年任搜狐集团（SOHU.US）高级财

务总监；2009年至2014年任畅游公司 （CYOU.US）CFO；2014年至2021年任狐狸金服金融科技集团

CEO。 2021年9月至今任顺丰控股副总经理兼财务负责人，2021年11月至今任顺丰控股董事，2021年

10月至今任嘉里物流（00636.HK）非执行董事，2022年4月至今任顺丰房托资产管理有限公司非执行

董事。

截至目前，何捷先生不持有公司股份。何捷先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司

其他董事、监事、高级管理人员无关联关系。 何捷先生不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之

一，未被中国证监会采取证券市场禁入措施，最近三年未受到中国证监会的行政处罚，最近三年未受到

深圳证券交易所的公开谴责或通报批评，亦不存在被深圳证券交易所认定不适合担任公司高级管理人

员的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形，

未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行

人名单。 何捷先生的任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号--主板

上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。

李胜先生，男，1966年出生，中国国籍，毕业于四川师范大学，法学学士。1997年至2005年任沃尔玛

中国高管。2005年至2013年历任顺丰集团审计监察部负责人、湖北区总经理、华中本部总裁、华西本部

总裁，2013年至2021年5月任顺丰航空总裁，2021年6月至今任顺丰航空董事长，2013年至2016年任顺

丰集团董事，2015年至2016年任顺丰集团副总经理，2016年12月至今任顺丰控股副总经理。

截至目前，李胜先生不持有公司股份。李胜先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司

其他董事、监事、高级管理人员无关联关系。 李胜先生不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之

一，未被中国证监会采取证券市场禁入措施，最近三年未受到中国证监会的行政处罚，最近三年未受到

深圳证券交易所的公开谴责或通报批评，亦不存在被深圳证券交易所认定不适合担任公司高级管理人

员的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形，

未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行

人名单。 李胜先生的任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号--主板

上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。

周海强先生，男，1977年出生，中国国籍。 2001年加入顺丰集团，2001年至2007年历任顺丰集团江

苏区综合部负责人、华东大区综合部负责人，2008年至2016年历任顺丰集团杭州区总经理、顺丰集团

电商物流事业部副总裁、助理CHO，2016年底至2020年底任顺丰控股上海区总经理，2020年底至今任

顺丰控股助理CEO。

截至目前，周海强先生不持有公司股份。周海强先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、

公司其他董事、监事、高级管理人员无关联关系。 周海强先生不存在《公司法》第一百四十六条规定的

情形之一，未被中国证监会采取证券市场禁入措施，最近三年未受到中国证监会的行政处罚，最近三年

未受到深圳证券交易所的公开谴责或通报批评，亦不存在被深圳证券交易所认定不适合担任公司高级

管理人员的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的

情形，未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被

执行人名单。 周海强先生的任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号

--主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。

耿艳坤先生，男，1986年出生，中国国籍，毕业于哈尔滨工业大学及北京大学，硕士学位。2009年毕

业加入百度，先后负责百度百科、百度知道、百度旅游、百度LBS等产品技术研发和管理工作；2014年

至2017年任百度外卖联合创始人兼任CTO。 2017年至今任北京顺丰同城科技有限公司CEO，2020年

至今任顺丰控股CTO、顺丰科技有限公司CEO，负责顺丰控股科技研发及运营管理等相关工作。

截至目前，耿艳坤先生不持有公司股份。耿艳坤先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、

公司其他董事、监事、高级管理人员无关联关系。 耿艳坤先生不存在《公司法》第一百四十六条规定的

情形之一，未被中国证监会采取证券市场禁入措施，最近三年未受到中国证监会的行政处罚，最近三年

未受到深圳证券交易所的公开谴责或通报批评，亦不存在被深圳证券交易所认定不适合担任公司高级

管理人员的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的

情形，未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被

执行人名单。 耿艳坤先生的任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号

--主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。

甘玲女士，女，1974年出生，中国国籍，毕业于美国德州大学奥斯丁分校，工商管理硕士学位。2006

年至2010年任纽约老虎基金系列寇图资本（Coatue）分析师，2010年至2015年任茂业国际控股有限

公司副总经理。 现任深圳证券交易所理事会上诉复核委员会委员。 2015年加入顺丰集团，2016年至今

任顺丰控股董事会秘书、副总经理。

截至目前，甘玲女士不持有公司股份。甘玲女士与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司

其他董事、监事、高级管理人员无关联关系。 甘玲女士不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之

一，未被中国证监会采取证券市场禁入措施，最近三年未受到中国证监会的行政处罚，最近三年未受到

深圳证券交易所的公开谴责或通报批评，亦不存在被深圳证券交易所认定不适合担任公司高级管理人

员的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形，

未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行

人名单。甘玲女士具备深圳证券交易所董事会秘书资格证书。甘玲女士的任职资格符合《公司法》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号--主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。

曾静女士，女，1985年出生，中国国籍，毕业于中国科学技术大学，传媒管理硕士学位。 2011年至

2016年任华测检测认证集团股份有限公司证券事务代表，2016年至今任顺丰控股证券事务代表。

截至目前，曾静女士不持有公司股份。曾静女士与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司

其他董事、监事、高级管理人员无关联关系。 曾静女士不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之

一，未被中国证监会采取证券市场禁入措施，最近三年未受到中国证监会的行政处罚，最近三年未受到

深圳证券交易所的公开谴责或通报批评，亦不存在被深圳证券交易所认定不适合担任公司该职务的情

形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形，未曾被

中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

曾静女士具备深圳证券交易所董事会秘书资格证书。 曾静女士的任职资格符合《公司法》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第1号--主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。

刘国华先生，男，1974年出生，中国国籍，毕业于湖南电大，中级会计师，高级国际注册内部控制师。

1996年至2001年任深圳先进精密机械制造有限公司管理会计师，2001年至2012年历任顺丰集团审计

监察部高级经理、监察处总经理、财务本部财务总监、安徽区总经理、湖南区总经理，2012年至2016年

任顺丰集团审计部负责人，2016年12月至今任顺丰控股审计部负责人。

截至目前，刘国华先生不持有公司股份。刘国华先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、

公司其他董事、监事、高级管理人员无关联关系。 刘国华先生不存在《公司法》第一百四十六条规定的

情形之一，未被中国证监会采取证券市场禁入措施，最近三年未受到中国证监会的行政处罚，最近三年

未受到深圳证券交易所的公开谴责或通报批评，亦不存在被深圳证券交易所认定不适合担任公司该职

务的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形，

未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行

人名单。 刘国华先生的任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号--主

板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。

证券代码：002352� �证券简称：顺丰控股 公告编号：2022-140

顺丰控股股份有限公司

第六届监事会第一次会议决议公告

公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司” 、“顺丰控股” ）第六届监事会第一次会议，于2022年

12月20日发出会议通知，2022年12月20日以通讯表决方式召开。 本次会议应参与监事5名，实际参与

监事5名。 与会监事推举监事岑子良先生主持本次会议，监事会会议的举行和召开符合国家有关法律、

法规及《公司章程》的规定。 经充分讨论和审议，会议形成决议如下：

一、会议以5票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于选举第六届监事会主席的议案》

公司监事会同意选举岑子良先生担任公司第六届监事会主席，任期三年，自2022年12月20日起至

第六届监事会届满为止。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司

监事会

二○二二年十二月二十一日

证券代码：003016� � � � � � � � � �证券简称：欣贺股份 公告编号：2022-119

欣贺股份有限公司

关于股权激励部分已授予限制性股票回购注销

完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

1、本次回购注销的股票数量为639,400股，占回购前公司总股本432,288,988股的0.1479%。

2、本次股权激励已授予限制性股票的回购价格分别为4.46元/股、3.86元/股，于2022年12月20日在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销。

一、公司限制性股票激励计划概述

1、2021年1月12日，公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《〈2021年限制性股票激励计划（草

案）〉 及其摘要》、《2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法》、《关于提请股东大会授权董事会办

理股权激励相关事宜的议案》，公司第三届监事会第十次会议审议通过了相关议案。 公司独立董事就本次

股权激励计划是否有利于公司的持续发展及是否存在损害公司及全体股东利益的情形发表了独立意见。

2、2021年1月13日，公司第三届董事会第十三次会议审议通过了《关于修订2021年限制性股票激励计

划相关内容的议案》、《〈2021年限制性股票激励计划（草案修订稿）〉及其摘要》（以下简称“《激励计划

（草案修订稿）》” ）、《2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）》，公司监事会、独立董事

对本次修订发表了意见。

3、2021年1月14日至2021年1月23日，公司对本激励计划首次授予激励对象姓名和职务在公司内部公

示栏进行了公示，截至公示期满，公司监事会未收到任何人对本次拟激励对象提出任何异议或不良反馈。

2021年2月10日，公司监事会发布了《关于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单的公示

情况说明及审核意见》，同日披露了《关于2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公

司股票情况的自查报告》。

4、2021年2月22日， 公司2021年第二次临时股东大会审议并通过了 《〈2021年限制性股票激励计划

（草案修订稿）〉及其摘要的议案》、《2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）的议案》、

《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》。公司实施2021年限制性股票激励计划获

得批准，董事会被授权确定授予日、在激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股票，并办理授予所必

需的全部事宜。

5、2021年2月22日，公司第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十二次会议审议通过了《关于

向激励对象首次授予限制性股票的议案》。公司监事会对首次授予激励对象名单进行了核实并发表了同意

的意见，独立董事发表了独立意见。

6、2021年5月21日，公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》，公司完

成了2021年限制性股票激励计划的首次授予登记工作，向42名激励对象共计授予500.20万股限制性股票，

授予的限制性股票的上市日期为2021年5月24日。

7、2021年7月2日，公司召开第四届董事会第五次会议和第四届监事会第二次会议，审议通过了《关于

回购注销部分限制性股票并调整回购价格的议案》， 公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见；2021

年7月19日，公司召开第五次临时股东大会审议通过该议案，同意公司2021年限制性股票首次授予价格由

4.86元/股调整为4.46元/股， 同意公司对1名离职激励对象已获授但尚未解锁的70,000股限制性股票进行

回购注销，本次回购注销登记手续已于2021年10月14日完成。

8、2021年10月20日，公司召开第四届董事会第十次会议和第四届监事会第四次会议审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》， 公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见；2021年12月20日，

公司召开2021年第七次临时股东大会审议通过该议案，同意公司对1名离职激励对象已获授但尚未解锁的

50,000股限制性股票进行回购注销，本次回购注销登记手续已于2022年3月10日完成。

9、2021年11月23日，公司第四届董事会第十一次会议和第四届监事会第五次会议审议通过了《关于

调整2021年限制性股票激励计划预留限制性股票的授予价格并向激励对象授予预留限制性股票的议案》。

公司监事会对预留授予激励对象名单进行了核实并发表了同意的意见，独立董事发表了同意的独立意见。

10、2021年12月31日，公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划预留授予登记完成的公告》，公

司完成了2021年限制性股票激励计划的预留授予登记工作，向13名激励对象共计授予76.0288万股限制性

股票，授予的限制性股票的上市日期为2022年1月4日。

11、2022年1月25日， 公司召开第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第八次会议审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》， 公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见；2022年2月18

日，公司召开2022年第二次临时股东大会审议通过该议案，同意公司对1名离职激励对象已获授但尚未解

锁的20,000股限制性股票进行回购注销，本次回购注销登记手续已于2022年6月22日完成。

12、2022年4月26日， 公司召开第四届董事会第十七次会议和第四届监事会第九次会议， 审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司独立董事对此发表了独立意见；2022年5月20日，公司召开

2021年年度股东大会审议通过该议案，同意公司对2名离职激励对象已获授但尚未解锁的190,000股限制

性股票进行回购注销，本次回购注销登记手续已于2022年12月20日完成。

13、2022年5月11日， 公司召开第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十次会议， 审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限

售期解除限售条件成就的议案》，公司独立董事对此发表了独立意见，此次解除限售的首次授予部分限制

性股票上市流通日为2022年5月24日；2022年5月30日，公司召开2022年第三次临时股东大会审议通过《关

于回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司对23名激励对象第一个解除限售期业绩考核不符合全部解

除限售要求的275,400股限制性股票进行回购注销，本次回购注销登记手续已于2022年12月20日完成。

14、2022年6月24日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十一次会议，审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票并调整回购价格的议案》，公司独立董事对此发表了独立意见；2022年8月

8日，公司召开2022年第四次临时股东大会审议通过该议案，同意公司对2名离职激励对象已获授但尚未解

锁的174,000股限制性股票进行回购注销，本次回购注销登记手续已于2022年12月20日完成。

15、2022年11月10日，公司召开第四届董事会第二十三次会议和第四届监事会第十四次会议，审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司拟回购注销1名已离职首次授予激励对象已获授但尚

未解除限售的限制性股票48,000股，公司独立董事对此发表了独立意见。该议案已经公司2022年第七次临

时股东大会审议通过。

16、2022年12月19日，公司召开第四届董事会第二十五次会议和第四届监事会第十五次会议，审议通

过了《关于2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于

回购注销部分限制性股票的议案》，2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售

条件已经成就，符合可解除限售条件的激励对象人数为11人，可解除限售的限制性股票数量为189,512股，

本次未能解除限售的42,603股限制性股票将进行回购注销，公司独立董事对此发表了独立意见。

二、本次回购注销限制性股票的情况

1、回购注销原因及数量

公司2021年限制性股票激励计划首次和预留授予的激励对象中，4名股权激励激励对象因个人原因离

职不再具备激励资格、23名激励对象因第一个解除限售期业绩考核不符合全部解除限售要求，公司拟对上

述26名激励对象（上述激励对象中有2人为同一人）持有的已获授但尚未解解除限售的639,400股限制性

股票进行回购注销，本次回购注销的限制性股票数量占本次激励计划涉及限制性股票总数的8.44%，占回

购注销前公司总股本的0.1479%。

具体内容详见公司分别于2022年4月28日、2022年5月12日、2022年6月25日刊载于 《证券时报》、《证

券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于回购注

销部分限制性股票的公告》（公告编号：2022-038、2022-049）、《关于回购注销部分限制性股票并调整回

购价格的公告》（公告编号：2022-066）。

2、回购价格及调整说明

根据《激励计划（草案修订稿）》的相关规定及公司分别于2021年7月3日、2022年6月25日发布的《关

于回购注销部分限制性股票并调整回购价格的公告》， 因公司实施2020年度、2021年度利润分配方案，本

次回购注销的639,400股股票中，174,000股回购价格为3.86元/股，465,400股回购价格为4.46元/股。

3、回购资金来源

本次回购注销限制性股票金额合计2,747,324元，全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

本次回购注销的股票数量为639,400股，占回购前公司总股本432,288,988股的0.1479%，本次回购注

销完成后，公司总股本为431,649,588股。容诚会计师事务所（特殊普通合伙）就本次限制性股票回购注销

事项出具了容诚验字[2022]361Z0073号《验资报告》。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核

确认，公司上述限制性股票注销事宜已于2022年12月20日完成。

本次回购注销事项符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程及《激励计划（草案修

订稿）》及相关规定。

四、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 变动数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 285,103,888 65.95% -639,400 284,464,488 65.90%

高管锁定股 75,000 0.02% 0 75,000 0.02%

股权激励限售股 3,956,888 0.92% -639,400 3,317,488 0.77%

首发限售股 281,072,000 65.02% 0 281,072,000 65.12%

二、无限售条件股份 147,185,100 34.05% 0 147,185,100 34.10%

三、股份总数 432,288,988 100.00% -639,400 431,649,588 100.00%

注：上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响， 也不会影响公司管理团队的勤

勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

欣贺股份有限公司董事会

2022年12月21日

证券代码：003016� � � � � � � � � �证券简称：欣贺股份 公告编号：2022-120

欣贺股份有限公司关于使用部分闲置募集资金

进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

欣贺股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年5月20日召开2021年年度股东大会，审议并通过了

《关于使用部分闲置募集资金和闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币6.5亿元

（含）闲置募集资金和不超过人民币10亿元（含）闲置自有资金进行现金管理，使用期限自公司2021年年

度股东大会审议通过之日起至2022年年度股东大会召开日止，在上述额度和期限范围内，资金可循环滚动

使用。 具体内容详见公司分别于2022年4月28日、2022年5月21日发布在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的相关公告。

近日，公司使用部分暂时闲置募集资金进行了现金管理，现将实施进展情况公告如下：

一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的基本情况

单位:人民币万元

序号 产品名称 签约银行 产品类型 投资金额 起息日 到期日

预计年化收

益率

资金来源

1 7天通知存款

中国民生银

行股份有限

公司

保 本 固 定

收 益 型 产

品

19,000.00

2022 年 12

月20日

无 固 定 期

限 ，7 天 后

可 随 时 赎

回

2.00%

闲 置 募 集

资金

注：公司与上述银行不存在关联关系；

二、投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

公司此次投资的现金管理方式属于安全性高、流动性好、风险等级低的保本型投资产品，但金融市场

受宏观经济的影响较大，公司也将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，但不排除该项投资

受到市场波动的影响，导致投资收益未达预期。

（二）应对措施

1、公司严格按照《公司章程》、《对外投资管理制度》相关规定对投资理财产品事项进行决策、管理、

检查和监督，严格控制资金的安全性。 公司授权公司管理层行使该项投资决策权并同意签署相关合同，公

司财务负责人负责组织实施。 公司财务部将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如发现存在可

能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

2、公司内部审计部门负责对现金管理的资金使用与保管情况进行审计与监督，并向董事会审计委员

会报告。

3、公司独立董事、监事会有权对现金管理的情况进行定期或不定期检查，必要时可以聘请专业机构进

行审计。

三、对公司的影响

公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理是在确保公司募集资金投资项目和日常经营所需资

金、保证募集资金安全的前提下进行的，不会影响公司募集资金的日常使用，不影响公司募集资金投资项

目的建设，也不会对公司的日常经营产生不利影响。 通过适度现金管理，能够有效提高资金使用效率，获得

一定的投资收益，为公司和股东谋求更多的投资回报。

四、公告日前十二个月内公司进行募集资金现金管理情况

截止公告披露日，公司最近十二个月使用部分暂时闲置募集资金购买现金管理产品的情况如下：

单位:人民币万元

产品名称 签约银行 产品类型 投资金额 起息日 到期日

预计年化

收益率

资金来源 持有情况

共赢智信汇率挂钩

人民币结构性存款

04365�期（产品代

码 为

C21UM0106）

中 信 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

10,000.00

2021年5月

24日

2021 年 12

月23日

1.75% -2.

60% -3.

00%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行单位大额

存 单 2019 年 第

2636期（按月付息

3年）（存单代码：

CM-

BC20192636）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

单位大额

存单

3,000.00

2021年7月

29日

2021 年 12

月22日

3.7800%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

中信银行单位大额

存单200224期（到

期付息3年）（产品

编 码 ：

A00620200224）

中 信 银 行

股 份有 限

公司

单位大额

存单

3,000.00

2021年8月

4日

2021 年 12

月23日

3.6000%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

厦门银行股份有限

公司结构性存款

（CK2104126）

厦门 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

5,000.00

2021年8月

18日

2021 年 12

月29日

1.54% —

3.20%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看跌三层区间 91

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00686）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2021年9月

29日

2021 年 12

月29日

1.65% -3.

30%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看跌三层区间 60

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00704）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2021 年 11

月1日

2021 年 12

月31日

1.65% -3.

30%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

厦门银行股份有限

公司结构性存款

（CK2202029）

厦门 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

7,000.00

2022年1月

10日

2022年4月

8日

1.485% -3.

300%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

7天通知存款

中 国 民 生

银 行 股 份

有限公司

保本固定

收益型产

品

18,000.00

2022年1月

14日

2022 年 12

月20日

2.1000%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看跌三层区间 90

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00742）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2022年1月

20日

2022年4月

20日

1.65% -3.

30%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

共赢智信汇率挂钩

人民币结构性存款

08183期 （产品代

码 为

C22YM0111）

中 信 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

5,000.00

2022年1月

21日

2022年7月

20日

1.8% -3.

2%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

共赢智信汇率挂钩

人民币结构性存款

08184期 （产品代

码 为

C22YM0112）

中 信 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

6,500.00

2022年1月

21日

2022年4月

21日

1.6% -3.

45%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

2021年对公可转

让大额存单专属第

19期 （3年期按半

年转让）(产品代码

FGG2136037）

中 国 民 生

银 行 股 份

有限公司

单位大额

存单

1,000.00

2022年1月

27日

2022 年 12

月20日

3.3184%%

闲置 募 集

资金

已赎回

招商银行点金系列

看涨三层区间 90

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00753）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2022年2月

24日

2022年5月

25日

1.65% -3.

19%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看涨三层区间 91

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00779）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

5,000.00

2022年4月

7日

2022年7月

7日

1.65% -3.

2%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

厦门银行股份有限

公司结构性存款

（CK2202377）

厦门 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

7,000.00

2022年4月

13日

2022年7月

12日

1.54% -3.

4%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行单位大额

存 单 2019 年 第

2636期（按月付息

3年）（存单代码：

CM-

BC20192636）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

单位大额

存单

3,000.00

2022年4月

15日

2022年 10

月10日

3.78%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行单位大额

存单2020年第190

期（按月付息3年）

（ 存 单 代 码 ：

CM-

BC20200190）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

单位大额

存单

1,000.00

2022年4月

15日

2023年3月

26日

3.66%

闲置 募 集

资金

未到期

招商银行点金系列

看涨三层区间 91

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00789）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2022年4月

22日

2022年7月

22日

1.65% -3.

2%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

共赢智信汇率挂钩

人民币结构性存款

09313期 （产品代

码为C22VL0114）

中 信 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

6,500.00

2022年4月

25日

2022年7月

25日

1.6% -3.

3%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看跌三层区间 91

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00801）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2022年6月

1日

2022年8月

31日

1.65% -3.

15%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看涨三层区间 92

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00822）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

5,000.00

2022年7月

11日

2022年 10

月11日

1.65% -3.

2%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

厦门银行股份有限

公司结构性存款

（CK2202618）

厦门 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

7,000.00

2022年7月

15日

2022年 10

月14日

1.54% -3.

4%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

7天通知存款

中 国 民 生

银 行 股 份

有限公司

保本固定

收益型产

品

4,000.00

2022年7月

20日

2022 年 12

月20日

2.10%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

2022年 9

月23日

招商银行点金系列

看跌三层区间 91

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00830）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2022年7月

25日

2022年 10

月24日

1.65% -3.

2%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

共赢智信汇率挂钩

人民币结构性存款

10841期 （产品代

码：C22ST0104）

中 信 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

6,500.00

2022年8月

1日

2022年 10

月31日

1.60% -2.

83% -3.

23%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看涨三层区间 31

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00844）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

1,170.00

2022年8月

30日

2022年9月

30日

1.65% -3.

05%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看跌三层区间 25

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00847）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2022年9月

5日

2022年9月

30日

1.65% -2.

8%

闲置 募 集

资金

已 到 期 赎

回

招商银行点金系列

看跌三层区间 80

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00859）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

4,170.00

2022年 10

月10日

2022 年 12

月29日

1.65% -2.

95%

闲置 募 集

资金

未到期

招商银行点金系列

看跌三层区间 78

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00865）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

8,000.00

2022年 10

月12日

2022 年 12

月29日

1.65% -2.

95%

闲置 募 集

资金

未到期

厦门银行股份有限

公司结构性存款

（CK2202808）

厦门 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

8,000.00

2022年 10

月21日

2023年1月

6日

1.485% -3.

3%

闲置 募 集

资金

未到期

招商银行点金系列

看涨三层区间 95

天结构性存款（产

品 代 码 ：

NXM00874）

招 商 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

3,000.00

2022年 10

月27日

2023年1月

30日

1.65% -3.

00%

闲置 募 集

资金

未到期

共赢智信汇率挂钩

人民币结构性存款

12289期 （产品代

码：C22PZ0105）

中 信 银 行

股 份有 限

公司

保本浮动

收益型产

品

6,000.00

2022 年 11

月7日

2023年5月

8日

1.50% -2.

60% -3.

00%

闲置 募 集

资金

未到期

7天通知存款

中 国 民 生

银 行 股 份

有限公司

保本固定

收益型产

品

19,000.00

2022 年 12

月20日

无 固 定 期

限 ，7天 后

可随 时 赎

回

2.00%

闲置 募 集

资金

未到期

注：1、公司与上述银行不存在关联关系；

2、上述单位大额存单均为三年期、封闭期结束后（如适用）可随时转让，产品起息日为公司购入该产

品当日。

五、备查文件

1.现金管理产品相关业务资料。

特此公告。

欣贺股份有限公司董事会

2022年12月21日

信息披露

2022/12/21

星期三

B059

Disclosure


